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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i køleskabe og frysere.
Kontrolleret at emballering og adskillelse af fødevarer i
køleskabe er tilstrækkelig, således kontaminering fra ferske
råvarer til færdige og serveringsklare fødevarer undgås.
Gennemgået hvilket type af fødevarer der serveres herunder
hvilke råvarer der anvendes i produktionen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Virksomhedens
køkkenpersonale opbevarer private genstande og privat tøj på
kanten af hylderne hvor der opbevares tørvarer og i samme
rum som anvendes til grøntrum. Det er ikke optimalt med
private genstande i rum hvor der opbevares og behandles
fødevarer, virksomheden oplyser at der findes en løsning herpå
snarest. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken,
køleskabe og personaletoilet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende
opbevaringstemperaturer, varemodtagelse og tilstrækkelig
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varmebehandling af fødevarer for perioden fra 15. august 2018 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse vedrørende udfyldelse af blanketter, der mangler enkelte tilretninger i
blanket nummer 2 og 6, virksomheden oplyserat dette tilrettes snarest. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater, herunder årlig revision af
egenkontrolprogram.
Der mangler enkelte dokumentationer i forhold til det beskrevne egenkontrolprogram, vedrørende
opbevaringstemperaturer og varemodtagelse for kontrollerede periode, Der er ikke udført årlig revision af
egenkontrolprogram for kontrolleret periode. Virksomheden oplyser at der udføres revision af
egenkontrolprogram snarest og der tilrettes i egenkontrol, således beskrivelser af procedurer i forhold til
dokumentation er fyldestgørende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevist holdbarheds mærkning af fødevarer i køleskabe og fryser.
Ingen anmærkninger.


